
 

 

 

 
Decreto n. 3935 

 

IL RETTORE 
 

 

   
   

 
 
 
 
 
 

VISTO il D.R. n. 2725 del 23.07.2015 di costituzione del Centro di Servizi di 

Ateneo per l’e-learning e la multimedialità (denominato Centro ADA); 

VISTO l’art 4 dello Statuto del Centro che recita “Il Presidente, è nominato dal 

Rettore fra i docenti di questa Università, su proposta del Comitato 

Tecnico-Scientifico; dura in carica tre anni accademici e può essere 

nominato una sola volta consecutivamente”; 

VISTO il D.R. n. 2772 del 29.07.2015 con cui la prof.ssa Teresa Roselli, delegata 

del Rettore all’E-learning, Tutoring e Sviluppo di strumenti 

multimediali per la Didattica, è stata nominata Presidente del “Centro 

ADA” – Servizi di Ateneo per l’e-learning e la multimedialità per il 

triennio  accademico 2015-2018; 

VISTA la relazione predisposta dalla prof.ssa Teresa Roselli sulle attività 

svolte dal suddetto Centro di Servizi nel corso del triennio accademico 

2015-2018 ed illustrata nella seduta del S.A. del 31.07.2018, in 

occasione della quale il Rettore ha manifestato la volontà di confermare 

la prof.ssa Teresa Roselli quale Presidente del “Centro ADA” – Servizi di 

Ateneo per l’e-learning e la multimedialità per il triennio accademico 

2018-2021; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina del Presidente del 

Centro di che trattasi al fine di assicurare la funzionalità della Struttura 

in parola per  il  triennio  accademico 2018-2021; 

VISTA la nota prot. n. 79828 del 07.11.2018, a firma della dott.ssa Filomena 

My, Dirigente della Direzione Affari Istituzionali di questa Università, 

con la quale si comunica che il Comitato Tecnico Scientifico del Centro 

di Servizi di Ateneo per l'e-learning e la multimedialità (Centro ADA), 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 3935  
 
 
 

Rettorato – Ufficio di Gabinetto  

 

Oggetto: Nomina Presidente Centro di Servizio    

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

nella riunione del 26 ottobre 2018, ha proposto, all'unanimità, ai sensi 

dell'art. 4 dello Statuto del predetto Centro, approvato con D.R. n. 258 

del 04.02.2016, la conferma della prof.ssa Teresa Roselli quale 

Presidente del medesimo Centro, per il triennio accademico 2018-

2021; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze e delle elevate capacità scientifiche 

dimostrate dalla prof.ssa Teresa Roselli nell'assolvimento dell'incarico 

attribuito con il  D.R. n. 2772 del 29.07.2015 sopracitato, valutate anche 

in considerazione dei risultati in esso conseguiti con riferimento alla 

promozione e allo sviluppo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

nel settore dell’e-learning e della multimedialità con l’utilizzo di 

tecnologie adeguate, in coerenza con le linee strategiche definite dagli 

organi di Ateneo, 

 

DECRETA 

 

La prof.ssa Teresa Roselli, delegata del Rettore all’E-learning, Tutoring e Sviluppo di strumenti 

multimediali per la Didattica, è confermata Presidente del “Centro ADA” – Servizi di Ateneo 

per l’e-learning e la multimedialità per il triennio  accademico 2018-2021. 

 

 

 

 

Bari, 22.11.2018                   IL RETTORE 

                     F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 


